南京邮电大学工会委员会

校工发〔2020〕20号

关于印发《南京邮电大学分工会“建家”
测评办法（2020年7月修订版）》的通知

各分工会：

《南京邮电大学分工会“建家”测评办法（2020年7月修订版）》已经2020年7月3日工会委员会扩大会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

                                 2020年7月26日

南京邮电大学分工会“建家”测评办法

（2020年7月修订版）

依据上级工会“建家”精神，为加强基层工会活力，推动工会工作上新台阶，进一步规范“建家”工作，促进“教工之家”建设，营造“创先争优”的氛围，努力把分工会建设成教职工依赖和依靠的“教工之家”。特制订本办法。

一、建家等级

    建家等级为“模范教工之家”、“先进教工之家”、“合格教工之家”。

二、建家要求

（一）“建家”测评活动每两年评定一次。在本单位党组织的领导下，各分工会根据“建家”标准，申报“建家”等级，校工会组织评比。

（二）自评得分90分以上的，可申报“模范教工之家”，自评得分在80分—90分，可申报“先进教工之家”。自评得分在60分—80分，可申报“合格教工之家”。

（三）未建立二级教代会（教职工大会）制度，评定年度内未按要求召开二级教代会（教职工大会）的单位，不能申报“模范教工之家”。

三、建家步骤

（一）各分工会向本单位党组织汇报“建家”工作，征求党组织的意见和建议。

（二）召开分工会全体会员大会，由分工会主席向会员汇报评定年度的工作情况。

（三）以工会小组为单位，组织会员依据“建家”评分标准对本工会自评打分，建议申报等级。

（四）召开分工会委员扩大会，对各小组的评分进行汇总，研究确定申报“建家”等级。

（五）向校工会递交申报材料：

1. 分工会评定年度的工作总结；

2. 分工会评定年度的工作大事记；

3. 分工会“建家”评分汇总及申报表。

（六）校工会召开委员扩大会，听取各分工会工作汇报，组织“建家”评比小组进行测评打分。

（七）校工会委员会最终确定分工会“建家”等级。

四、表彰

    校工会向荣获“模范教工之家”、“先进教工之家”、“合格教工之家”的单位颁发证书和奖金。

五、本办法由校工会负责解释。

六、本办法自发布之日起实施，原《南京邮电大学分工会“建家”测评办法》（校工发〔2011〕2号）同时废止。
	主题词：教职工  建家  测评办法

	南京邮电大学工会委员会
	2020年7月26日印发

PAGE
─　5　─